ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__» _______ 2025 года			                   		      	           №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 мая 2023 года № 89 «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания травы, листвы и иных отходов природного происхождения на территориях общего пользования городского поселения Кондинское»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от   03 февраля  2025 года № 90 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479»:
1.  Внести  в  постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 мая 2023 года № 89 «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания травы, листвы и иных отходов природного происхождения на территориях общего пользования городского поселения Кондинское»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 12 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«12. На землях общего пользования населенных пунктов, а также на территориях частных домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов, запрещается использовать открытый огонь для приготовления пищи, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия вне специально отведенных и оборудованных для этого мест.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава городского
поселения Кондинское				                                         В.А. Лукашеня